
258755-2025 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 258755-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – Wykonanie robót budowlanych dla zadania nr 07990 „Przebudowa 
skrzyżowania Wiejska – Mokronoska – Awicenny we Wrocławiu”
OJ S 78/2025 22/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wrocław
E-mail: przetargi@wi.wroc.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie robót budowlanych dla zadania nr 07990 „Przebudowa skrzyżowania 
Wiejska – Mokronoska – Awicenny we Wrocławiu”
Opis: 1. Zamówienie dotyczy rozbudowy ul. Awicenny wraz z budową łącznika ul. Awicenny z 
ul. Mokronoską i rozbudową skrzyżowania ulic Wiejskiej, Jordanowskiej, Awicenny, 
Mokronoskiej, Cesarzowickiej we Wrocławiu oraz budową i przebudową infrastruktury. 2. 
Zakres przedmiotu niniejszego zamówienia obejmuje w szczególności: a) wykonanie projektu 
organizacji ruchu na czas prowadzenia robót wraz z uzyskaniem wszystkich niezbędnych 
uzgodnień i pozwoleń potrzebnych do wdrożenia organizacji ruchu na czas wykonywania 
wszystkich robót budowlanych objętych niniejszym zamówieniem, przy uwzględnieniu 
wytycznych zawartych w punkcie 6.2. OPZ. b) wykonanie niezbędnych projektów wraz z 
uzyskaniem wszystkich koniecznych uzgodnień i pozwoleń, potrzebnych do zorganizowania i 
uruchomienia zaplecza budowy na potrzeby Wykonawcy i Zamawiającego, 3. W zakresie 
robót budowlanych wykonywanych na podstawie dokumentacji projektowej dostarczonej przez 
Zamawiającego należy wykonać w szczególności: a) rozbudowę ul. Mokronoskiej w ciągu 
drogi gminnej (poszerzenie jezdni do 3 pasów ruchu oraz zmiana geometrii ulicy) na odcinku 
210 m od skrzyżowania Wiejska – Mokronoska – Awicenny, b) przebudowę ul. Wiejskiej w 
ciągu drogi gminnej (poszerzenie jezdni do 3 pasów ruchu oraz zmiana geometrii ulicy) na 
odcinku 143 m od skrzyżowania Wiejska – Mokronoska – Awicenny, c) rozbudowę ul. 
Awicenny (poszerzenie jezdni do 3 pasów ruchu oraz zmiana geometrii ulicy) na odcinku 179 
m od skrzyżowania Wiejska – Mokronoska – Awicenny, d) przebudowę wlotu ul. 
Cesarzowickiej na odcinku 38 m od skrzyżowania Wiejska – Mokronoska – Awicenny, e) 
przebudowę ul. Jordanowskiej na odcinku 69 m wraz ze zmianą lokalizacji skrzyżowania z ul. 
Awicenny, f) przebudowę ślepego odcinka ul. Awicenny i wyznaczenie ciągu pieszo-jezdnego 
- droga wewnętrzna pod zarządem ZDIUM, g) budowę dwukierunkowego łącznika - ciągu 
pieszo-jezdnego (droga gminna klasy D) łączącego ul. Mokronoską z ul. Awicenny wraz ze 
skrzyżowaniem zwykłym z ul. Mokronoską oraz z połączeniem ze skrzyżowaniem ul. 
Awicenny i ul. Jordanowskiej, h) budowę miejsc postojowych prostopadłych wzdłuż łącznika 
(13 + 1 miejsce dla pojazdów osób niepełnosprawnych), i) budowę 3 zatok autobusowych 
wraz z peronami przystankowymi oraz infrastrukturą przystankową, j) budowę i przebudowę 
ciągów pieszych i rowerowych wzdłuż ulic objętych opracowaniem, k) przebudowę istniejących 
zjazdów w zakresie opracowania, l) budowę skrzyżowania zwykłego typu „T” ul. Mokronoskiej 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/258755-2025
mailto:przetargi@wi.wroc.pl


258755-2025 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

z łącznikiem ul. Mokronoskiej z ul. Awicenny (droga gminna), m) budowę skrzyżowania 
zwykłego typu „T” ul. Awicenny z ul. Jordanowską oraz łącznikiem ul. Mokronoskiej z ul. 
Awicenny, n) przebudowę infrastruktury technicznej kolidującej z przebudową skrzyżowania w 
zakresie sieci elektroenergetycznych, teletechnicznych oraz gazowych, o) przebudowę 
infrastruktury związanej z drogami w zakresie odwodnienia i oświetlenia ulic oraz doświetlenia 
przystanków komunikacji miejskiej, p) budowę infrastruktury związanej z drogami w zakresie 
sygnalizacji świetlnej oraz sieci MKT, q) zagospodarowanie zieleni, r) wyznaczenie 
osygnalizowanych przejazdów rowerowych oraz przejść dla pieszych przez skrzyżowanie 
Mokronoska - Wiejska - Awicenny, s) wprowadzenie nowej organizacji ruchu wraz z 
elementami BRD. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w Części 
III Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Identyfikator procedury: bf17c8a2-2f61-4e63-b5a6-f2fd9abe54dc
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45100000 Przygotowanie terenu pod budowę 45200000 
Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 

, oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 45231000 Roboty budowlane w zakresie 
, budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych 45233200 Roboty 

, , w zakresie różnych nawierzchni 45232410 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej 77310000
 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: 1. Informacje dot. podstawy wykluczenia oraz 
wykazu oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu i brak podstaw wykluczenia oraz szczegółowy opis kryteriów oceny ofert, 
zostały określone w IDW część I SWZ. 2.Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o 
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp. Informacje na temat zamówień, o których mowa w 
art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp znajdują się w SWZ pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn

 3. Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu Wykonawcę /wroclawskie_inwestycje.
wobec którego zajdzie co najmniej jedna z okoliczności o których mowa w art. 108 ust. 1 
ustawy pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 4), 8) i 10) ustawy pzp oraz na podstawie art. 7 ustawy z 
dnia 13.04.2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835) 
oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576. 4. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Szczegóły dotyczące 
wadium znajdują się w SWZ pod adresem ttps://platformazakupowa.pl/pn
/wroclawskie_inwestycje. 5. Zamawiający przewiduje zgodnie z art. 139 ust. 1 Pzp możliwość 

https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje


258755-2025 Page 3/9

5.1.

2.1.6.

w pierwszej kolejności dokonania badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 6.Zamawiający zgodnie z 
ustawą Pzp przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: a) dowodów, 
określających czy roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami o 
których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego 
roboty budowlane były wykonywane a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, b) informacji banku 
lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 
miesiące przed jej złożeniem; na potwierdzenie spełniania warunku wymienionego w pkt. 
9.1.3. IDW. 7. Na wezwanie Zamawiającego, w celu potwierdzenia braku podstaw do 
wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, 2, 6, 7 
rozporządzenia ws. podmiotowych środków dowodowych jakich może żądać Zamawiający od 
Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2020 r., poz. 2415 ze zm). 8. 
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej (RP), a także w przypadku gdy osoba, której dany dokument dotyczy ma miejsce 
zamieszkania poza terytorium RP, zastosowanie mają zasady określone w § 4 ww. 
rozporządzenia. 9. Zamawiający wymaga złożenia oferty, pod rygorem nieważności, za 
pośrednictwem  Oferta, pod rygorem https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
nieważności, musi być w formie elektronicznej opatrzona kwalifikowanym podpisem przez 
osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia). Szczegóły dotyczące sposobu złożenia oferty zostały określone 
w IDW. 10. Szczegóły dotyczące sposobu komunikacji pomiędzy Wykonawcami, a 
Zamawiającym zostały określone w IDW. Stosownie do art. 139 ust. 2 Pzp Wykonawcy nie są 
zobowiązani do złożenia wraz z ofertą oświadczenia/oświadczeń, o którym/o których mowa w 
pkt 12 IDW (JEDZ oraz załączniki nr 2a i/lub 2b do IDW), a oświadczenie to składa jedynie 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego. 
Szczegóły dotyczące złożenia JEDZ zostały określone w IDW. 11. Szczegółowe informacje 
dotyczące obowiązku informacyjnego określonego w art. 13 lub art. 14 RODO, zostały zawarte 
w pkt 31 IDW.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - Przetarg nieograniczony -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie robót budowlanych dla zadania nr 07990 „Przebudowa skrzyżowania 
Wiejska – Mokronoska – Awicenny we Wrocławiu”
Opis: 1. Zamówienie dotyczy rozbudowy ul. Awicenny wraz z budową łącznika ul. Awicenny z 
ul. Mokronoską i rozbudową skrzyżowania ulic Wiejskiej, Jordanowskiej, Awicenny, 
Mokronoskiej, Cesarzowickiej we Wrocławiu oraz budową i przebudową infrastruktury. 2. 
Zakres przedmiotu niniejszego zamówienia obejmuje w szczególności: a) wykonanie projektu 

https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje


258755-2025 Page 4/9

5.1.1.

organizacji ruchu na czas prowadzenia robót wraz z uzyskaniem wszystkich niezbędnych 
uzgodnień i pozwoleń potrzebnych do wdrożenia organizacji ruchu na czas wykonywania 
wszystkich robót budowlanych objętych niniejszym zamówieniem, przy uwzględnieniu 
wytycznych zawartych w punkcie 6.2. OPZ. b) wykonanie niezbędnych projektów wraz z 
uzyskaniem wszystkich koniecznych uzgodnień i pozwoleń, potrzebnych do zorganizowania i 
uruchomienia zaplecza budowy na potrzeby Wykonawcy i Zamawiającego, 3. W zakresie 
robót budowlanych wykonywanych na podstawie dokumentacji projektowej dostarczonej przez 
Zamawiającego należy wykonać w szczególności: a) rozbudowę ul. Mokronoskiej w ciągu 
drogi gminnej (poszerzenie jezdni do 3 pasów ruchu oraz zmiana geometrii ulicy) na odcinku 
210 m od skrzyżowania Wiejska – Mokronoska – Awicenny, b) przebudowę ul. Wiejskiej w 
ciągu drogi gminnej (poszerzenie jezdni do 3 pasów ruchu oraz zmiana geometrii ulicy) na 
odcinku 143 m od skrzyżowania Wiejska – Mokronoska – Awicenny, c) rozbudowę ul. 
Awicenny (poszerzenie jezdni do 3 pasów ruchu oraz zmiana geometrii ulicy) na odcinku 179 
m od skrzyżowania Wiejska – Mokronoska – Awicenny, d) przebudowę wlotu ul. 
Cesarzowickiej na odcinku 38 m od skrzyżowania Wiejska – Mokronoska – Awicenny, e) 
przebudowę ul. Jordanowskiej na odcinku 69 m wraz ze zmianą lokalizacji skrzyżowania z ul. 
Awicenny, f) przebudowę ślepego odcinka ul. Awicenny i wyznaczenie ciągu pieszo-jezdnego 
- droga wewnętrzna pod zarządem ZDIUM, g) budowę dwukierunkowego łącznika - ciągu 
pieszo-jezdnego (droga gminna klasy D) łączącego ul. Mokronoską z ul. Awicenny wraz ze 
skrzyżowaniem zwykłym z ul. Mokronoską oraz z połączeniem ze skrzyżowaniem ul. 
Awicenny i ul. Jordanowskiej, h) budowę miejsc postojowych prostopadłych wzdłuż łącznika 
(13 + 1 miejsce dla pojazdów osób niepełnosprawnych), i) budowę 3 zatok autobusowych 
wraz z peronami przystankowymi oraz infrastrukturą przystankową, j) budowę i przebudowę 
ciągów pieszych i rowerowych wzdłuż ulic objętych opracowaniem, k) przebudowę istniejących 
zjazdów w zakresie opracowania, l) budowę skrzyżowania zwykłego typu „T” ul. Mokronoskiej 
z łącznikiem ul. Mokronoskiej z ul. Awicenny (droga gminna), m) budowę skrzyżowania 
zwykłego typu „T” ul. Awicenny z ul. Jordanowską oraz łącznikiem ul. Mokronoskiej z ul. 
Awicenny, n) przebudowę infrastruktury technicznej kolidującej z przebudową skrzyżowania w 
zakresie sieci elektroenergetycznych, teletechnicznych oraz gazowych, o) przebudowę 
infrastruktury związanej z drogami w zakresie odwodnienia i oświetlenia ulic oraz doświetlenia 
przystanków komunikacji miejskiej, p) budowę infrastruktury związanej z drogami w zakresie 
sygnalizacji świetlnej oraz sieci MKT, q) zagospodarowanie zieleni, r) wyznaczenie 
osygnalizowanych przejazdów rowerowych oraz przejść dla pieszych przez skrzyżowanie 
Mokronoska - Wiejska - Awicenny, s) wprowadzenie nowej organizacji ruchu wraz z 
elementami BRD. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w Części 
III Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/21/PN/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45110000 

, Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne 45200000 
Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
, 45231000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii 
energetycznych
, , 45233200 Roboty w zakresie różnych nawierzchni 45232410 



258755-2025 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej 77310000 
Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Wymagania dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, o których mowa w art. 95 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w 
zakresie realizacji zamówienia zostały określone w SWZ. Przed podpisaniem Umowy 
Wykonawca jest zobowiązany podpisać oświadczenia zgodne ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 7 do IDW oraz zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 8 do IDW. Nie 
złożenie oświadczeń stanowiących załącznik nr 7 oraz załącznik nr 8 do IDW lub złożenie 
oświadczeń, z których wynika zakaz udzielenia zamówienia ma ten sam skutek, co odmowa 
podpisania umowy.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych prac
Opis: 1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione 
warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj. muszą: 
1.1. posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie. Warunek ten uważa się za spełniony jeżeli: 
1.1.1. wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną 
robotę budowlaną polegająca na budowie lub przebudowie w terenie miejskim ulicy klasy co 
najmniej Z o długości co najmniej 300 m wraz z budową lub przebudową co najmniej jednego 
skrzyżowania wraz z sygnalizacją świetlną UWAGA! W przypadku wspólnego ubiegania się 
dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich 
łączny potencjał techniczny i zawodowy. W myśl postanowieniom art. 117 ust. 3 ustawy Pzp. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach 
poszczególnych członków konsorcjum, którzy wykonają roboty budowlane do realizacji, 
których te zdolności są wymagane. Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp. wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, 
które roboty budowlane wykonają poszczególni członkowie konsorcjum – wzór w Załączniku 4. 
Oświadczenie dotyczące zakresu deklarowanych prac jakie będą wykonywać poszczególni 
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia winno być zgodne z warunkiem 
udziału w postępowaniu jakim wykazywał się dany członek konsorcjum. Ocena spełniania 
przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana na podstawie analizy dokumentów 
załączonych do oferty wg formuły: „spełnia – nie spełnia”.



258755-2025 Page 6/9

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: 1.2. wskazać do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia następujące 
osoby odpowiedzialne za świadczenie usług i robót budowlanych wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, wykształcenia i doświadczenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacja 
o podstawie do dysponowania tymi osobami: 1.2.1. Kierownik budowy posiadający 
doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót drogowych podczas 
realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie w terenie 
miejskim ulicy klasy co najmniej Z o długości co najmniej 300 m wraz z budową lub 
przebudową co najmniej jednego skrzyżowania wraz z sygnalizacją świetlną oraz posiadający 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 
inżynieryjnej drogowej, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub 
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio 
obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej lub zgodnie z wcześniej obowiązującymi przepisami 
dotyczące uznawania kwalifikacji oraz Zamawiający wyjaśnia, że na potrzeby niniejszego 
postępowania definiuje w następujący sposób: a) osoby posiadające uprawnienia budowlane 
wydane na terenie UE mogą uzyskać decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych 
oraz wpis do stosownej izby na zasadach określonych w Ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o 
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 65 ze zm.) oraz w Regulaminie postępowania w sprawie 
uznawania kwalifikacji do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 
obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o 
Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli w tych państwach, kwalifikacje 
odpowiadające uprawnieniom budowlanym w Polsce. (Załącznik do uchwały Krajowej Rady 
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa Uchwała nr 7/R/16 Krajowej Rady Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa z dnia 18 maja 2016 r.) W razie uzyskania uznania kwalifikacji w 
zakresie wymaganym zgodnie z postanowieniami niniejszego punktu oraz wpisu do Izby 
Inżynierów Budownictwa uznaje się, że Wykonawca wykazał spełnienie warunków 
określonych w tym zakresie; b) pojęcia: „budowa”, „przebudowa” o których mowa powyżej są 
rozumiane zgodnie z definicją zawartą w art. 3 pkt. 6, 7a ustawy Prawo budowlane c) pojęcie 
„ulica”, o którym mowa powyżej jest rozumiane zgodnie z definicją zawartą w § 4 pkt. 24) 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów 
techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1518) d) pojęcia: 
„teren miejski", o którym mowa powyżej jest rozumiany jako teren położony w granicach 
administracyjnych miasta; Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie 
dokonana na podstawie analizy dokumentów załączonych do oferty wg formuły: „spełnia – nie 
spełnia”.

Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: 1.3. Wykonawca musi spełniać niżej określony warunek, dotyczący sytuacji finansowej 
(w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie 
niniejszego zamówienia oceniana będzie ich łączna sytuacja finansowa – w tym celu składane 
dokumenty mają dotyczyć tego lub tych z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich 
wykazywać będą spełnianie tego warunku), na następującym minimalnym poziomie zdolności: 
1.3.1.Wykonawca posiada środki finansowe w wysokości co najmniej 2 000 000,00 PLN lub 
posiada zdolność kredytową w wysokości co najmniej 2 000 000,00 PLN. Ocena spełniania 



258755-2025 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana na podstawie analizy dokumentów 
załączonych do oferty wg formuły: „spełnia – nie spełnia”. W przypadku złożenia przez 
Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach, niż określono w pkt 1.3. 
Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku 
Polskiego (NBP) opublikowany w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej. Ten sam kurs Zamawiający przyjmie przy przeliczaniu 
wszelkich innych danych finansowych.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 60%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Doświadczenie kierownika budowy (B) -30%
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Termin Gwarancji zgodnie z kartą gwarancyjną (G)-10%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy 
zawartej w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 5% ceny 
ofertowej brutto, które będzie bezwarunkowe, płatne na pierwsze żądanie i nieprzenośne. 
Wybrany Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy 
nie później niż w dniu podpisania umowy.
Termin składania ofert: 27/05/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 27/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Informacje dodatkowe: Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 90 dni od dnia 
upływu terminu składania ofert tj. do dnia 24.08.2025.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki realizacji umowy znajdują się 
we Wzorze umowy.

https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje


258755-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Szczegółowe zasady finansowania zostały opisane we Wzorze umowy

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w 
konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
Pzp, oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców. Szczegółowe informacje na temat 
środków ochrony prawnej znajdują się w art. 505 do art. 590 ustawy Pzp.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Wrocław
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wrocław
Numer rejestracyjny: 931934839
Departament: Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Adres pocztowy: pl. Nowy Targ 1-8
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-141
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@wi.wroc.pl
Telefon: 717710901
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn
/wroclawskie_inwestycje
Role tej organizacji: 
Nabywca
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 16a

mailto:przetargi@wi.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
http://www.platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
http://www.platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje


258755-2025 Page 9/9

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9636a5a7-0a48-47ba-93e8-72b859901fa5  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/04/2025 10:12:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 258755-2025
Numer wydania Dz.U. S: 78/2025
Data publikacji: 22/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-21T22:03:04+0000




